РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«20» сентября 2023г.        № 67

О назначении ответственного за организацию деятельности органов

школьного ученического самоуправления

С целью организации деятельности органов школьного ученического

самоуправления, п р и к а з ы в а ю:

     1. Назначить ответственным за организацию  работы школьного

ученического самоуправления Бутко А.Р., старшую вожатую.

     2. Утвердить план работы школьного ученического самоуправления  на

2023-2024 учебный год (Приложение 1)

     3. Утвердить нормативно-правовые акты школьного ученического

самоуправления. (Приложение 2)

     4. Утвердить Положение о совете старшеклассников. (Приложение 3)

     5. Утвердить Положение о президенте школы. (Приложение 4)

     6. Утвердить Устав и регламент работы совета старшеклассников.

(Приложение 5, 6)

     7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну.

Директор                                                                                            Т.Н. Есипенко

С приказом ознакомлены:                                                            В.В. Шпак

                                                                                                        А.Р. Бутко

		2024-03-29T13:54:23+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа